

Consultas Realizadas

Licitación 404595 - Adquisición de relojes biométricos - AD REFERENDÚM 2022

Consulta 1 - equipo biometrico

Consulta	Fecha de Consulta	05-01-2022
EETT: pantalla color Aceptaria la convocante equipos que sean pantalla que no sean a colores?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-01-2022
Remitirse a la Adenda N° 01/2022 de fecha 06/01/2022		

Consulta 2 - equipo biometrico

Consulta	Fecha de Consulta	05-01-2022
Aceptara la convocante equipos que utilicen fuente 12 VDC ? Los equipos pueden variar de acuerdo a sus capacidades de 5 a 24 volts, por lo que podría considerarse que como mínimo sea de 5 volts?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-01-2022
Remitirse a la Adenda N° 01/2022 de fecha 06/01/2022		

Consulta 3 - ITEM 1

Consulta	Fecha de Consulta	05-01-2022
Aceptara la convocante equipos que cuenten con MINI UPS externa, del mismo voltaje que el equipo? Que cumplen la misma función que la batería interna para cortes de luz y son mas fáciles de cambios?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-01-2022
Remitirse a la Adenda N° 01/2022 de fecha 06/01/2022		